

# РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

## ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН

### О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬИ 1, 2 И 3 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА "О БЮДЖЕТЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО ФОНДА ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА 1999 ГОД"

Принят  
Государственной Думой  
14 апреля 2000 года

Одобрено  
Советом Федерации  
17 мая 2000 года

Статья 1. Внести в [Федеральный закон от 1 мая 1999 года N 90-ФЗ "О бюджете Государственного фонда занятости населения Российской Федерации на 1999 год"](#) (Собрание законодательства Российской Федерации, 1999, N 18, ст. 2216) следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

"Статья 1. Утвердить бюджет Государственного фонда занятости населения Российской Федерации на 1999 год в размере, установленном в бюджете Российской Федерации на 1999 год."



Федерации (далее - Фонд занятости) на 1999 год по доходам в сумме 13 601,5 млн. рублей, по расходам в сумме 13 601,5 млн. рублей."

2. В абзаце "Мобилизация просроченной задолженности организаций по платежам в Фонд занятости" статьи 2 цифры "650,0" заменить цифрами "774,8".

3. В статье 3:

в абзаце "Фонд оплаты труда работников территориальных органов Министерства труда и социального развития Российской Федерации по вопросам занятости населения (далее - территориальные органы службы занятости)" цифры "759,8" заменить цифрами "849,9";

в абзаце "Начисления на заработную плату" цифры "292,5" заменить цифрами "327,2".

Статья 2. Настоящий Федеральный закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент  
Российской Федерации  
В.ПУТИН

Москва, Кремль  
27 мая 2000 года



N 77-Φ3

